CAMPIONATO REGIONALE 2018
d#3 A
Pietramurata, 20 rﬁac;:iz 2018 | TRENTIND - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club ARCO MOTOCROSS

#ROUND 3 - Arco MX1_MX2 - Garal Gr B
Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 1 - # 106 DOMANEGG P. - KTM Jriledre 7 2:06.817 14:29:30.353 4 2:11.648 14:23:23.097
1 2:13.209 14:16:40.572 8 2:17.331 14:31:47.684 5 2:09.417 14:25:32.514
2 2:08.633 14:18:49.205 9 2:09.992 14:33:57.676 6 2:10.484 14:27:42.998
3 2:08.257 14:20:57.462  Ppo, 5 - # 289 CLAUSER A. - Kawasaki S Y 2:10.408 14:29:53.406
4 2:07.675 14:23:05.137 1 2:11.042 14:16:47.090 8 2:10.941 14:32:04.347
5 2:08.323 14:25:13.460 2 2:10.620 14:18:57.710 S 2:10.995 14:34:15.342
6 2:07.577 14:27:21.037 3 2:10.846 14:21:08.556  Po. 9 - # 51 NICOLODI A. - TM N i:;;;;
7 2:06.662 14:29:27.699 4 2:09.205 14:23:17.761 1 2:10.902 14:16:37.173
8 2:06.109 14:31:33.808 5 2:09.674 14:25:27.435 2 2:09.717 14:18:46.890
9 2:06.346 14:33:40.154 6 2:07.698 14:27:35.133 3 2:22.620 14:21:09.510

Po. 2 - # 733 PEDROLLI M. - Honda fi{fbf’gé"; 7 2:09.323 14:29:44.456 4 2:20.943 14:23:30.453
1 2:11.177 14:16:35.656 8 2:09.082 14:31:53.538 5 2:10.435 14:25:40.888
2 2:09.778 14:18:45.434 9 2:04.667 14:33:58.205 6 2:09.996 14:27:50.884
3 2:06.475 14:20:51.909  po. 6 - # 191 MITTERMAIR M. - Yamaha Jloys 7 2:10.168 14:30:01.052
4 2:07.708 14:22:59.617 1 2:06.347 14:16:31.466 8 2:07.896 14:32:08.948
5 2:05.772 14:25:05.389 2 2:06.074 14:18:37.540 9 2:09.493 14:34:18.441
6 2:08.719 14:27:14.108 3 2:07.487 14:20:45.027  Po. 10 - # 53 HERBST A. - KTM R
7 2:07.968 14:29:22.076 4 2:07.452 14:22:52.479 1 2:13.073 14:16:43.199
8 2:18.303 14:31:40.379 5 2:06.657 14:24:59.136 2 2:07.762 14:18:50.961
9 2:09.864 14:33:50.243 6 2:07.690 14:27:06.826 3 2:08.664 14:20:59.625

Po. 3 - # 123 LINDNER P. - Yamaha fifbf’gg; 7 2:13.872 14:29:20.698 4 2:07.709 14:23:07.334
1 2:10.260 14:16:36.463 8 2:26.645 14:31:47.343 5 2:10.345 14:25:17.679
2 2:09.842 14:18:46.305 9 2:11.988 14:33:59.331 6 2:16.089 14:27:33.768
3 2:07.432 14:20:53.737  po. 7 - # 98 BRESCIANI M. - KTM A / 2:17.419 14:29:51.187
4 2:07.924 14:23:01.661 1 2:11.696 14:16:43.476 8 2:17.228 14:32:08.415
5 2:08.351 14:25:10.012 2 2:09.440 14:18:52.916 9 2:13.231 14:34:21.646
6 2:10.207 14:27:20.219 3 2:08.075 14:21:00.991  Po. 11 - # 89 OBLETTER M. - Honda N Tﬂlm;
7 2:09.045 14:29:29.264 4 2:10.477 14:23:11.468 1 2:19.946 14:16:52.734
8 2:12.013 14:31:41.277 5 2:11.949 14:25:23.417 2 2:11.852 14:19:04.586
9 2:09.784 14:33:51.061 6 2:11.420 14:27:34.837 3 2:13.878 14:21:18.464

Po. 4- # 62 MARINI A. - Honda fl{f;;;\; 7 2:17.226 14:29:52.063 4 2:11.288 14:23:29.752
1 2:12.098 14:16:37.880 8 2:11.185 14:32:03.248 5 2:10.105 14:25:39.857
2 2:09.802 14:18:47.682 9 2:10.972 14:34:14.220 6 2:10.525 14:27:50.382
3 2:09.882 14:20:57.564  po, 8 - # 677 TONDIN M. - Kawasaki AN 7 2:09.884 14:30:00.266
4 2:10.556 14:23:08.120 1 2:15.772 14:16:44.515 8 2:10.467 14:32:10.733
5 2:08.054 14:25:16.174 2 2:12.493 14:18:57.008 9 2:13.538 14:34:24.271
6 2:07.362 14:27:23.536 3 2:14.441 14:21:11.449

Fastest lap: 2:04.667
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CAMPIONATO REGIONALE 2018
R d#3 .
Pietramurata, 20 mac;:iz 2018 | TRENTIND - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club ARCO MOTOCROSS

#ROUND 3 - Arco MX1_MX2 - Gara 1 Gr B
Ordinato per posizone Lapﬁmes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 12 - # 195 DAL PONT P. - Honda S 7 2:14.018 14:30:30.668 4 2:11.173 14:23:39.578
1 2:13.228 14:16:39.833 8 2:12.627 14:32:43.295 5 2:12.620 14:25:52.198
2 2:14.157 14:18:53.990 9 2:15.610 14:34:58.905 6 2:08.470 14:28:00.668
3 2:11.873 14:21:05.863  Po. 16 - # 47 GHEZZI L. - Yamaha . lD';OP;{)"g 7 2:33.000 14:30:33.668
4 2:10.589 14:23:16.452 1 2:23.896 14:16:54.213 8 2:15.224 14:32:48.892
5 2:10.239 14:25:26.691 2 2:17.458 14:19:11.671 ° 2:36.292 14:35:25.184
6 2:27.690 14:27:54.381 3 2:18.280 14:21:29.951  Po. 20 - # 860 GIOVINETTI R. - Honda . ;ggf’gg
7 2:12.127 14:30:06.508 4 2:16.590 14:23:46.541 1 2:22.509 14:16:51.797
8 2:11.748 14:32:18.256 5 2:14.473 14:26:01.014 2 2:17.987 14:19:09.784
9 2:08.984 14:34:27.240 6 2:16.438 14:28:17.452 3 2:17.881 14:21:27.665

Po. 13 - # 101 TOLDO G. - Husqvarna Jesnes 7 2:14.366 14:30:31.818 4 2:22.022 14:23:49.687
1 2:20.308 14:16:48.969 8 2:13.758 14:32:45.576 5 2:23.711 14:26:13.398
2 2:14.919 14:19:03.888 9 2:14.684 14:35:00.260 6 2:23.936 14:28:37.334
3 2:16.601 14:21:20.489  Po.17-#963 ANDRIOLLON.-Yamaha 1 19; vas 7 2:23.480 14:31:02.814
4 2:14.053 14:23:34.542 1 2:22.588 14:16:55.702 8 2:23.403 14:33:26.217
5 2:12.417 14:25:46.959 2 2:16.752 14:19:12.454 9 2:23.919 14:35:50.136
6 2:12.966 14:27:59.925 3 2:18.050 14:21:30.504  Po. 21 - # 279 GASPERETTI M. - KTM + zD;if;gren:
7 2:11.749 14:30:11.674 4 2:19.724 14:23:50.228 1 2:20.089 14:16:48.014
8 2:11.864 14:32:23.538 5 2:13.653 14:26:03.881 2 2:15.436 14:19:03.450
9 2:12.767 14:34:36.305 6 2:15.528 14:28:19.409 3 2:16.523 14:21:19.973

Po. 14 - # 21 TARGAS. - KTM . lD'IfZPg;f 7 2:14.185 14:30:33.594 4 2:18.944 14:23:38.917
1 2:22.735 14:16:52.472 8 2:14.312 14:32:47.906 5 2:21.449 14:26:00.366
2 2:18.126 14:19:10.598 9 2:13.981 14:35:01.887 6 2:27.185 14:28:27.551
3 2:18.497 14:21:29.095  Po. 18 - # 245 SANDRI E. - Yamaha ‘16 g / 2:28.408 14:30:55.959
4 2:14.970 14:23:44.065 1 2:25.567 14:16:56.387 8 2:27.610 14:33:23.569
5 2:12.831 14:25:56.896 2 2:16.993 14:19:13.380 9 2:34.549 14:35:58.118
6 2:13.151 14:28:10.047 3 2:18.819 14:21:32.199  Po. 22 - # 593 CORRA' D. - Kawasaki Dif'lp[i::
7 2:14.814 14:30:24.861 4 2:18.587 14:23:50.786 1 2:28.714 14:16:57.122
8 2:13.371 14:32:38.232 5 2:15.684 14:26:06.470 2 2:23.770 14:19:20.892
9 2:13.943 14:34:52.175 6 2:14.971 14:28:21.441 3 2:25.673 14:21:46.565

Po. 15 - # 785 EISENSTECKEN O. - Yamaha f'f;;'_i,“f 7 2:15.381 14:30:36.822 4 2:24.016 14:24:10.581
1 2:19.040 14:16:46.642 8 2:15.478 14:32:52.300 5 2:22.354 14:26:32.935
2 2:28.386 14:19:15.028 9 2:14.705 14:35:07.005 6 2:26.404 14:28:59.339
3 2:16.398 14:21:31.426  po. 19 - # 33 BERTOLINI G. - Honda A ’ 2:37.084 14:31:36.383
4 2:16.753 14:23:48.179 1 2:15.804 14:16:42.810 8 2:41.617 14:34:18.000
5 2:14.385 14:26:02.564 2 2:11.860 14:18:54.670  Po. 23 - # 275 PUDDU A. - Yamaha o PL:';_S
6 2:14.086 14:28:16.650 3 2:33.735 14:21:28.405 1 2:41.651 14:17:11.555

Fastest lap: 2:04.667
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